
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

龍造寺 木蓮

オルクス
オルクス

UGNチルドレンA

18

解放

女

18

0
2
2
4

1
0
0
0

0
0
0
0 2

1
2
2
6

24
6
6
11
22

4 1
1

UGN 1

緑の鞭
loves me not.(100%)

白兵
白兵

6r+4
20r+4

1 LV+2
22 5体

0 0

黄金領域

12

ワーディング

リザレクト

空中庭園

ディクタトル

緑の鞭

アンリーシュ

コンセ：オルクス

ディストーション

アニマルテイマー

要の陣形

隆起する大地

浮遊する大地

ジャミング

復讐の領域

未知なる陣形

★

0

1

1

1

1

1

1

5

5

5

1

5

1

1

-

1d10

8

2

5

2

2

3

3

2

3

3

4d10

オート

気絶時

セット

セット

マイナー

イニ

メジャー

メジャー

メジ/リア

メジャー

オート

オート

オート

オート

常時

視界

-

視界

至近

至近

視界

-

武器

-

-

至近

至近

視界

視界

至近

シーン

自身

シーン選

自身

自身

単体

-

-

-

5体

範囲選

自身

単体

単体

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

対決

-

-

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

120

Dロ

-

120

-

-

-

-

-

リミ

-

120

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

離脱可の戦闘移動を行う

ラウンド間攻撃+10　放心

武器作成

解放 攻撃+(LV×5)暴走

C値-LV

判定社会置換

判定+(LV+1)d

対象変更

ダメージ-(1d+LV×3)

《隆起する大地》射程：視界、+2d

対象の判定直前、D数-LV

受けたダメージを反射(最大HPまで)

要の陣形対象5体に(適用済)

《堕落の誘い》オート 衝動判定直前
シン選/視界
衝動判定に失敗したPCは即座に侵蝕100%になる。その後2d10上昇 ボーナス×2
《血の焦がれ》セット・吸血
シン選/視界
対象はHP-2d 吸収分回復
《予告された終焉》オート いつでも
単体/視界
対象はEDで死亡 戦闘不能で解除
《暴食の胃袋》オート いつでも・飢餓
シーンが体内(概念)に 自身に対する攻撃判定-2d、クリンに1dダメージ 戦闘不能で解除
《究極存在》常時・解放×3
あらゆるダメージ・不利な効果を受けない
《破滅の足音》セット
シン選/視界
1d+1ラウンド後に戦闘不能 戦闘不能で解除
《覚醒する世界》常時・解放
EDまで生存でレネゲイドの存在が知れ渡る
HP+30
《心の爆弾》メジャー・妄想
自身に対して都合のいい行動を行うようになる 解除条件は任意
《絶対の枷》メジャー・加虐



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

龍造寺 木蓮 間隙の魔術師 1

★

5 オート 視界 単体 自動 -
対象に《縮地》使用
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